
Izsludināta pieteikšanās sociālās
uzņēmējdarbības grantu
programmai “Augšup”
Projektu pieņemšana notiks no 17.marta
līdz 17.aprīlim. Pretendēt uz finansiālo
atbalstu var gan strādājoši uzņēmumi,
gan vēl neīstenotu biznesa ideju autori. 
Lasi vairāk…

AKTUĀLI

ZIŅASUZŅĒMĒJIEM
M Ā R U P E S  N O V A D A  Ī S Ā S

Marts 2025

13. martā LIAA pārstāvniecība
Jūrmalā sadarbībā ar Jūrmalas
valstspilsētas administrāciju rīko
informatīvu semināru uzņēmējiem
Pasākumā  būs iespēja uzzināt vērtīgu
informāciju par uzņēmējdarbības
izaicinājumiem digitalizācijas un
tehnoloģiju laikmetā.  Aicināti piedalīties
arī interesenti no Mārupes novada.
Lasi vairāk...

IEPLĀNO

Līdz 19. martam var pieteikties
dalībai sociālās uzņēmējdarbības
akceleratora “New Door” mācību
programmā
Programma būs noderīga uzņēmējiem,
kuri meklē nozares ekspertu un mentoru
palīdzību, lai piedzīvotu izaugsmi.
Lasi vairāk…

https://www.marupe.lv/lv/zinas/izsludinata-pieteiksanas-socialas-uznemejdarbibas-programmai-augsup-grantos-pieejami-48
https://www.marupe.lv/lv/zinas/uznemeju-diena-jurmala-vai-uznemejam-ir-jamaina-strategija-lai-attistitos-2025-gada-26-02
https://labsoflatvia.com/aktuali/socialas-ietekmes-uznemejdarbibas-akcelerators-aicina-pieteikties-jaunus-dalibniekus?fbclid=IwY2xjawIzyUVleHRuA2FlbQIxMQABHfHoBPBpHMDs5jmqgBgbWk4XW2a-k7XnCDN0Tqis_CnN95c5CQl3d1AiUA_aem__9pJr7CkKS2A-no6nGsEnw


IESKATIES
Sabiedriskās apspriedes
Novada iedzīvotāji aicināti piedalīties
sabiedriskās apspriedēs un izteikt
viedokli par saistošo noteikumu
projektiem, tādējādi izmantojot iespēju
iesaistīties pašvaldības saistošo
noteikumu izstrādē.
Lasi vairāk…

Tālrunis

LIAA jaunumi ALTUM jaunumi

Informāciju sagatavoja:
Agnese Lāce-Tukiša
Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības
atbalsta aģentūras sabiedrības iesaistes un
uzņēmējdarbības projektu vadītāja

+371 28 443 975

E-pasts
agnese.lace-tukisa@marupe.lv

Latvijas Investīciju un attīstības
aģentūra sniedz konsultācijas un

piedāvā atbalstu uzņēmējiem, kas
meklē noieta tirgus ārvalstīs. 

ALTUM ir valsts attīstības finanšu
institūcija, kas ar finanšu instrumentiem

nodrošina finansējumu jomās, kuras valsts
ir izvirzījusi kā svarīgas un atbalstāmas.

Mārupes novada Teritorijas
plānojums 2024.-2036.gadam
nodots publiskajai apspriešanai
Plānotais publiskās apspriešanas periods
tiek plānots no 2025. gada 17. februāra
līdz 15. aprīlim.  Tās ietvaros tiek plānotas
trīs sanāksmes.
Lasi vairāk…

LIAA dalībai biznesa forumā aicina
pieteikties Latvijas informācijas un
komunikācijas tehnoloģiju,
elektronikas un mašīnbūves, pārtikas
rūpniecības, ķīmiskās rūpniecības un
farmācijas uzņēmumus, kā arī biznesa
konsultantu un juridiskās kompānijas.
Piesakies šeit...

26. martā notiks Latvijas -
Ukrainas Biznesa forums

Līdz 13.martam Latvijas uzņēmumi,
kuriem ir interese par Japānas
tirgu, aicināti pieteikties “Expo
2025 Osaka” digitālajam katalogam
Starptautiskajā izstādē “Expo 2025
Osaka” Latvija kopā ar Lietuvu tiks
pārstāvēta vienotajā Baltijas paviljonā,
kurā abu valstu eksportējošos
uzņēmumus izcels digitālā veidā.
Lasi vairāk…

Inkubācijas atbalstu var saņemt līdz
piecus gadus veci uzņēmumi, kas ir
inovatīvi, tehnoloģiski attīstīti,
eksportspējīgi vai darbojas radošajās
industrijās.
Lasi vairāk…

No 3. līdz 20. martam notiks
pieteikumu pieņemšana dalībai
Biznesa inkubācijas programmā

CFLA aicina Uzņēmējus pieteikties
ES fondu finansējumam jaunu
aizsardzības produktu izstrādei
ERAF grantu varēs izmantot jaunu
produktu, pakalpojumu un tehnoloģiju
attīstībai: rūpnieciskajiem pētījumiem,
eksperimentālajām izstrādēm un
tehniski ekonomiskajai priekšizpētei.
Projektu iesniegumus CFLA pieņems
līdz 25.aprīlim. 
Lasi vairāk......

https://www.marupe.lv/index.php/lv/sabiedriba/sabiedribas-lidzdaliba/sabiedriskas-apspriedes
https://www.liaa.gov.lv/lv/jaunumi
https://www.altum.lv/par-altum/aktualitates/
mailto:linda.ostrovska@marupe.lv
https://www.marupe.lv/lv/zinas/pazinojums-par-marupes-novada-teritorijas-planojuma-2024-2036gadam-1redakcijas-un-vides
https://www.b2match.com/e/arnas-paskums
https://www.liaa.gov.lv/lv/jaunums/latvijas-uznemumi-aicinati-pieteikties-expo-2025-osaka-digitalajam-katalogam
https://www.marupe.lv/index.php/lv/zinas/inkubacija-atbalsts-tavam-biznesam-18-02-2025
https://business.gov.lv/zinas/uznemeji-var-pieteikties-es-fondu-finansejumam-jaunu-aizsardzibas-produktu-izstradei

